
R-32
INVERTER

Remote 
Controller

 ยาส้รไบบแ sseleriW• ฉลากประหยัดไฟ เบอร์ห้า 1 ดาว ทุกรุ่น

• ระบบทำความสะอาดเครื่อง

• ฟินสีทองป้องกันการกัดกร่อน

• ง่ายต่อการบำรุงรักษา

• แรงลมระดับเทอร์โบ

• แผ่นกรองอากาศ ที่มีคุณภาพสูง

9,000 - 25,000 BTU/HR

FWCE-I-AF1M
Series

9,000 - 25,000 BTU/HR



OPTION

OPTION

- Wifi Module
- Filter PM 2.5

9,000 - 25,000 BTU/HR  : CONDENSING UNIT

SPECIFICATIONS  
STANDARD

FAN COIL UNIT FAN COIL UNIT
- Remote controller LCD Wireless รีโมทแบบไร้สาย
- Factory Charged N2 ชาร์จไนโตรเจนจากโรงงาน
- Flare Nut Connection for Refrigeration pipe
   จุดต่อท่อทองแดงแบบ แฟร์นัท
- Auto Swing ปรับทิศทางลม ขึ้น - ลง อัตโนมัติ
- LCD Display หน้าเครื่องมีจอ LCD แสดงอุณหภูมิ
  และสถานะการทํางาน
- Air Filter แผ่นกรองอากาศ
- Air Purifier แผ่นฟอกอากาศ
- Coated Fins Coil for Anti Corrosion
  คอยล์เคลือบป้องกันการกัดกร่อน

STANDARD

FWCE-I-AF1M 
Series

CONDENSING UNIT
- มี Service Valve วาล์วบริการ
- Fully Charged R-32 ชาร์จนํ้ายา R-32 เต็มระบบ
- Capillary tube
  อุปกรณ์ควบคุมปริมาณนํ้ายา แบบแคปทิ้ว
- Flare Nut Connection for Refrigeration pipe
   จุดต่อท่อทองแดงแบบ แฟร์นัท
- Plastic Fan ใบพัดลมเป็นพลาสติก

SPECIFICATIONS AND INFORMATION IN THIS BROCHURE
ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE
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INPUT กำลังไฟฟ้า REWOP

น็ยเมาวคณามิรป YTICAPAC GNILOOC GNIHCTAM

า้ฟฟไงัลำก TUPNI REWOP

น็ยเ์ลยอคดินช LIOC

มลดัพดินช NAF

มลดัพ์รอตเอมดินช ROTOM

์รอซเสรพเมอคดินช ROSSERPMOC

UNIT DIMENSION (WIDTH / HEIGHT / DEPTH)
)กึล / งูส / งา้วก( งอรื่คเดานข

งอครื่เกันห้ำน THGIEW TINU

ดูดนา้ดงาทอ่ท NOITCUS

วลหเาย้ำนอ่ท DIUQIL

งทิ้น้ำอ่่ท NIARD

นวนาํจ YTITNAUQ

มลดัพดินช NAF

มอก. TIS. NO. 1155-2557 / NO. 2134-2553 / NO. 1529-2561

5 ์รอบเฟไดัยหะรป REES

COEFFICIENT OF PERFORMANCE (COP)
งอครื่เงอขนางำทรากพาภิธทิสะรป

มลณามิรป WOLF RIA LANIMON CFM 359 359 433 615

WATT

OUTPUT กำลังไฟฟ้า REWOP

AMP.

WATT

WATT

น็ยเมาวคณามิรป YTICAPAC GNILOOC LANIMON BTU/HR

SEASONAL ENERGY EFFICIENCY RATIO (SEER)
ค่าประสิทธิภาพพลังงานตามฤดูกาล BTU/HR/WATT

TYPE

TYPE

EA.

EA.นวนาํจ YTITNAUQ

TYPE

 OUTPUT กำลังไฟฟ้า REWOP

นวนาํจ YTITNAUQ EA.

า้ฟฟไสแะรกดักิพ ALR

TYPE

นอ้รมาวคยาบะร์ลยอคงผแ LIOC RESNEDNOC TYPE

TYPE

มลดัพ์รอตเอมดินช ROTOM TYPE

TYPE

FA
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(mm.)

KG. 7.8 7.7 10.85 12.1 

25 25 27.2 29.4กันห้ำน THGIEW TINU KG.

UNIT DIMENSION (WIDTH / HEIGHT / DEPTH)
)กึล / งูส / งา้วก( งอครื่เดานข (mm.)

WATT

WATT

WATT/WATT

า้ฟฟไงัลำก TUPNI REWOP WATT 674 1,089 1,646 2,081

674 1,089 1,646 2,081

18.49 18.28 17.54 18.43

3.93 3.31 3.22 3.39
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ดแงอทอ่ท EBUT REPPOC DEVOORG RENNI & SNIF  MUNIMULA มยีนเิมูลอบีรคมอ้รพง

มลดัพบใ NAF WOLF SSORC

ROTARY

งอทอ่ท EBUT REPPOC DEVOORG RENNI & SNIF MUINIMULA มยีนเิมูลอบีรคมอ้รพงดแ

กิตสาลพดัพบใ CITSALP RELLEPORP

าย้ำนดินช TNAREGIRFER

TYPE

inch OD.

inch OD.

inch OD.

อ่ตอ้ข NOITCENNOC

9,041

า้ฟฟไบบะร ECRUOS REWOP V/PH/HZ 220/1/50
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720/495/270

3/8

1/4

3/4

FWCE09I-AF1M FWCE13I-AF1M FWCE19I-AF1M FWCE25I-AF1M

CWCE09I-AF1M CWCE13I-AF1M CWCE19I-AF1M CWCE25I-AF1M

R-32

2,650 3,600 5,300 7,050

าย้ำนณามิรปบัรป์ณรกปุอ ECIVED GNIRETEM

ROTARY

826

25

0.12

1

720/495/270

3/8

1/4

3/4

R-32

ROTARY

1,140
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1

765/555/303

1/2
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3/4

R-32

)TINU GNISNEDNOC( วทิ้ปคแ EBUT YRALLIPAC

ROTARY

1,250
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0.25

1

805/554/330

1/2

1/4

3/4

R-32

12,283

220/1/50

18,083

220/1/50

24,054

220/1/50

มอก.1529-2561

BLDC

BLDC BLDC

BLDC BLDCPermanent Split Capacitor

Permanent Split Capacitor Permanent Split Capacitor

Remarks
1. This specification is subjected to change without noticed
2. Cooling capacity is based on entering air temperature 27 °C DB / 19.5 °C WB,
ambient temperature 35 °C DB / 24 °C WB


